
PÍSEMNÁ ZPRÁVA O CENTRÁLNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 

podle ust. § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZZVZ“). 

 

 

Části VZ 1,2,6,7,8,9,10,11,12 

 

 

Identifikační údaje centrálního zadavatele a zadavatele: 

 

Centrální zadavatel:  Nemocnice s poliklinikou Havířov, příspěvková organizace 

Dělnická 1132/24, 736 01 Havířov 

IČ: 00844896, DIČ CZ00844896 

zastoupený Ing. Norbertem Schellongem, MPH, ředitelem 

profil zadavatele na: https://msk.ezak.cz/profile_display_4.html 

 

Zadavatel:           Nemocnice s poliklinikou Karviná–Ráj, příspěvková organizace 

                                             Vydmuchov 399/5, Ráj, 734 01 Karviná  

                                             IČ: 00844853, DIČ CZ00844853 

                                            zastoupený Ing. Ivo Žolnerčíkem, ředitelem 

 

Identifikační údaje kontaktní osoby zadavatele: 

JUDr. Rita Kubicová, advokátka  

se sídlem Veleslavínova 1022/4, 702 00, Ostrava – Moravská Ostrava  

IČ: 71332529 

 

Název veřejné zakázky: 

„Nákup osobních ochranných prostředků“ 

 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem plnění centrální veřejné zakázky jsou dodávky osobních ochranných prostředků (dále také 

jako „OOP“ pro potřeby centrálního zadavatele a zadavatele (ústenky, ochranné masky třídy FFP2, 

ochranné masky třídy FFP3, ochranné brýle, ochranné štíty, ochranné obleky, ochranné čepice, 

ochranné pláště, jednorázové návleky).  

 

Druh a forma zadávacího řízení: 

Otevřené nadlimitní řízení na dodávky  

 

Rozdělení veřejné zakázky na části: 

Veřejná zakázka je v souladu s ustanovením § 35 ZZVZ  rozdělena na 12 částí: 

 

Předpokládaná hodnota:  

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 24.030.000,- Kč bez DPH. 

 

Část veřejné zakázky Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH/2 roky 
1. 3-vrstvé ústenky s gumičkou 

 Centrální zadavatel: 

200.000,- 



400.000,-  Zadavatel: 

200.000,-  

2. 3-vrstvé ústenky s úvazem 
 

400.000,- 

Centrální zadavatel: 

200.000,- 

Zadavatel: 

200.000,- 

3. Ochranné masky třídy FFP2 
 

8.000.000,- 

Centrální zadavatel: 

4.000.000,- 

Zadavatel: 

4.000.000,- 

4. Ochranné masky třídy FFP3 

s výdechovým ventilem  
6.800.000,- 

Centrální zadavatel: 

3.400.000,- 

Zadavatel: 

3.400.000,- 

5. Ochranné masky třídy FFP3 bez 

výdechového ventilu 4.000.000,- 

Centrální zadavatel: 

2.000.000,- 

Zadavatel:  

2.000.000,- 

6. Ochranné brýle uzavřené 

240.000,- 

Centrální zadavatel: 

120.000,- 

Zadavatel:  

120.000,- 

7. Štít ochranný 

240.000,- 

Centrální zadavatel: 

120.000,- 

Zadavatel:  

120.000,- 

8. Ochranný oblek 

1.800.000,- 

Centrální zadavatel: 

900.000,- 

Zadavatel:  

900.000,- 

9. Čepice s úvazkem 

260.000,- 

Centrální zadavatel: 

130.000,- 

Zadavatel:  

130.000,- 

10. Čepice „harmonika“ 

60.000,- 

Centrální zadavatel: 

30.000,- 

Zadavatel:  

30.000,- 

11. Empír/návštěvnický plášť 

1.800.000,- 

Centrální zadavatel: 

900.000,- 

Zadavatel:  

900.000,- 

12. Návleky jednorázové vysoké 

30.000,-  

Centrální zadavatel: 

15.000,- 

Zadavatel:  

15.000,- 

 
 



Označen účastníků zadávacího řízení 

 

Část 1 veřejné zakázky - 3-vrstvé ústenky s gumičkou 

1. BATIST Medical a.s. 

se sídlem Nerudova 309, 549 41 Červený Kostelec 

IČ: 28813936 

 

3. STK Slatina a.s. 

se sídlem Příkop 843/4, 602 00 Brno - Zábrdovice  

IČ: 26300711 

 

6. EUREX MEDICA, spol. s r.o. 

se sídlem Výstavní 604/111, 703 00 Ostrava - Vítkovice 

IČ: 47681331 

 

10.       Rec 21 s.r.o. 

se sídlem Kolejní 3311/3, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava 

IČ: 47985798 

 

12. GENERAL TRADING s.r.o. 

se sídlem U Řempa 895/14, Stará Role, 360 17 Karlovy Vary 

IČ: 26329140 

 

14.  Perfect Distribution a.s. 

se sídlem U Spalovny 4582/17, 796 01 Prostějov 

IČ: 47675934 

 

15. KORAKO plus, s. r. o. 

se sídlem Bielická 369, 958 04 Partizánske, SR 

IČ: 43959954 

 

16. DispoMask Czech s.r.o. 

se sídlem Antala Staška 1076/33a, Krč, 140 00 Praha 

IČ: 09093851 

 

17. Beringo Company s.r.o. 

se sídlem U Důlňáku 664/16, 717 00 Ostrava - Bartovice 

IČ: 03613127 

 

19. S. A. B. Impex, s.r.o. 

se sídlem Bedřichovice, Hlavní 48, 664 51 

IČ: 64511588 

 

Část 2 veřejné zakázky - 3-vrstvé ústenky s úvazem 

1. BATIST Medical a.s. 

se sídlem Nerudova 309, 549 41 Červený Kostelec 

IČ: 28813936 

 

https://rejstrik.penize.cz/adresa-firmy/brno-zabrdovice-prikop-psc-602-00


6. EUREX MEDICA, spol. s r.o. 

se sídlem Výstavní 604/111, 703 00 Ostrava - Vítkovice 

IČ: 47681331 

 

10. Rec 21 s.r.o. 

se sídlem Kolejní 3311/3, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava 

IČ: 47985798 

 

15. KORAKO plus, s. r. o. 

se sídlem Bielická 369, 958 04 Partizánske, SR 

IČ: 43959954 

 

Část 6 veřejné zakázky – Ochranné brýle uzavřené 

10.       Rec 21 s.r.o. 

se sídlem Kolejní 3311/3, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava 

IČ: 47985798 

 

Část 7 veřejné zakázky – Štít ochranný 

4.      Faktum Design s.r.o. 

       se sídlem Karásek 2245/1f, Řečkovice, 621 00 Brno 

        IČ: 27705021 

 

10.       Rec 21 s.r.o. 

se sídlem Kolejní 3311/3, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava 

IČ: 47985798 

 

11.       Ing. Jan Zetocha 

se sídlem Foerstrova 1132/57, 779 00 Olomouc  

IČ: 06069142 

 

Část 8 veřejné zakázky – Ochranný oblek 

10.       Rec 21 s.r.o. 

se sídlem Kolejní 3311/3, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava 

IČ: 47985798 

 

13.  Pharmedex s.r.o. 

se sídlem Lisabonská 799/8, 190 00 Praha - Vysočany (Praha 9) 

IČ: 27151387 

 

Část 9 veřejné zakázky – Čepice s úvazkem 

10.       Rec 21 s.r.o. 

se sídlem Kolejní 3311/3, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava 

IČ: 47985798 

 

Část 10 veřejné zakázky – Čepice „harmonika“ 

7.        MEDICROSS s. r. o. 

se sídlem Chopinova 523/10, 702 00 Ostrava - Přívoz 

https://firmy.euro.cz/misto-olomouc-foerstrova-1132-57-23311355
https://rejstrik.penize.cz/adresa-firmy/ostrava-privoz-chopinova-psc-702-00


IČ: 26845890 

 

10.       Rec 21 s.r.o. 

se sídlem Kolejní 3311/3, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava 

IČ: 47985798 

 

Část 11 veřejné zakázky – Empír/návštěvnický plášť 

7.         MEDICROSS s. r. o. 

se sídlem Chopinova 523/10, 702 00 Ostrava - Přívoz 

IČ: 26845890 

 

10.       Rec 21 s.r.o. 

se sídlem Kolejní 3311/3, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava 

IČ: 47985798 

 

15. KORAKO plus, s. r. o. 

se sídlem Bielická 369, 958 04 Partizánske, SR 

IČ: 43959954 

 

19. S. A. B. Impex, s.r.o. 

se sídlem Bedřichovice, Hlavní 48, 664 51 

IČ: 64511588 

 

Část 12 veřejné zakázky – Návleky jednorázové vysoké 

10.       Rec 21 s.r.o. 

se sídlem Kolejní 3311/3, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava 

IČ: 47985798 

 

19. S. A. B. Impex, s.r.o. 

se sídlem Bedřichovice, Hlavní 48, 664 51 

IČ: 64511588 

 

Poř. 

číslo 

části 

VZ 

Vybraný dodavatel  Nabídková cena bez 

DPH 

Nabídková cena  

včetně DPH 

Datum uzavření 

smlouvy 

1. 
DispoMask Czech s.r.o. se sídlem 

Antala Staška 1076/33a, Krč, 140 00 

Praha, IČ: 09093851 

691.600,- 836.836,- 13.11.2020 – NsP 

Havířov 

16.11.2020 – NsP 

Karviná-Ráj 

2. 
BATIST Medical a.s., se sídlem 

Nerudova 309, 549 41 Červený 

Kostelec, IČ: 28813936 

 

422.400,-    511.104,- 12.11.2020 – NsP 

Havířov 

10.11.2020 – NsP 

Karviná-Ráj 

7. Faktum Design s.r.o. 

se sídlem Karásek 2245/1f, Řečkovice, 

621 00 Brno, IČ: 27705021 

 

112.000,-    135.520,- 12.11.2020 – NsP 

Havířov 

10.11.2020 – NsP 

Karviná-Ráj 

https://rejstrik.penize.cz/adresa-firmy/ostrava-privoz-chopinova-psc-702-00


10. 
MEDICROSS s. r. o., se sídlem 

Chopinova 523/10, 702 00 Ostrava – 

Přívoz , IČ: 26845890 

 

36.340,- 43.700,- 23.11.2020 – NsP 

Havířov 

23.11.2020 – NsP 

Karviná-Ráj 

11. 
MEDICROSS s. r. o., se sídlem 

Chopinova 523/10, 702 00 Ostrava – 

Přívoz , IČ: 26845890 

2.503.200,- 3.028.800,- 23.11.2020 – NsP 

Havířov 

23.11.2020 – NsP 

Karviná-Ráj 

 

Označení zrušených částí VZ a důvod rozhodnutí o zrušení: 

 

Část 6 veřejné zakázky – Ochranné brýle uzavřené 

 

Zadavatel dle § 127 odst. 2 písm. d) ZZVZ rozhodl o zrušení této části veřejné zakázky, neboť v 

průběhu zadávacího řízení se vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, včetně důvodů 

ekonomických, pro které nelze po zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval.      

 Zadavatel v zadávacích podmínkách uvedl:  

„Předpokládaná hodnota části 6 veřejné zakázky je 240.000,- Kč bez DPH za dva roky plnění.  

 

V rámci lhůty pro podání nabídek zadavatel obdržel 1 nabídku: 

 

10.    Rec 21 s.r.o. 

se sídlem Kolejní 3311/3, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava 

IČ: 47985798 

 

Nabídková cena jediného účastníka zadávacího řízení výrazně překračuje předpokládanou hodnotu 

veřejné zakázky. Dle ust. § 127 odst. 2 písm. d) ZZVZ platí, že zadavatel může zadávací řízení zrušit, 

pokud se v průběhu zadávacího řízení vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, včetně důvodů 

ekonomických, pro které nelze po zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval, bez 

ohledu na to, zda tyto důvody zadavatel způsobil či nikoliv. Výrazné překročení předpokládané 

hodnoty nabídkou jediného účastníka zadavatel za důvod hodný zvláštního zřetele považuje. 

Nabídková cena o takové výši je pro zadavatele z ekonomických důvodů nepřijatelná.  

 

Část 8 veřejné zakázky – Ochranný oblek 

 

Nabídku podali tito účastníci: 

10.       Rec 21 s.r.o. 

se sídlem Kolejní 3311/3, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava 

IČ: 47985798 

 

13.  Pharmedex s.r.o. 

se sídlem Lisabonská 799/8, 190 00 Praha - Vysočany (Praha 9) 

IČ: 27151387 

 

Zadavatel dne 22.10.2020 v souladu s ust. § 48 odst. 2 písm. a) a b) ZZVZ  rozhodl o vyloučení 

účastníka zadávacího řízení : 

 

https://rejstrik.penize.cz/adresa-firmy/ostrava-privoz-chopinova-psc-702-00
https://rejstrik.penize.cz/adresa-firmy/ostrava-privoz-chopinova-psc-702-00


13.       Pharmedex s.r.o. 

se sídlem Lisabonská 799/8, 190 00 Praha - Vysočany (Praha 9) 

IČ: 27151387 

 

a o výběru dodavatele, společnosti Rec 21 s.r.o., se sídlem Kolejní 3311/3, 702 00 Ostrava – Moravská 

Ostrava, IČ: 47985798 (nabídka č. 10). Proti rozhodnutí o vyloučení účastníka zadávacího řízení a 

výběru dodavatele nebyly podány námitky. Vybraný dodavatel podáním přes elektronický nástroj dne 

30.10.2020 odstoupil ze zadávacího řízení z části 8 veřejné zakázky.S ohledem na skutečnost, že 

v rámci části 8. předmětného zadávacího řízení, po vyloučení účastníka s nabídkou č. 13 – společnosti 

Pharmedex s.r.o. a po odstoupení účastníka s nabídkou č. 10 -  společnosti Rec 21 s.r.o. nezůstal žádný 

účastník zadávacího řízení, zadavatel v souladu s ust. § 127 odst. 1 ZZVZ zrušil část 8. zadávacího 

řízení. 

 

Část 9 veřejné zakázky – Čepice s úvazkem 

 

Zadavatel dle § 127 odst. 2 písm. d) ZZVZ rozhodl o zrušení této části veřejné zakázky, neboť v 

průběhu zadávacího řízení se vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, včetně důvodů 

ekonomických, pro které nelze po zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval.      

 Zadavatel v zadávacích podmínkách uvedl:  

„Předpokládaná hodnota části 9 veřejné zakázky je 260.000,- Kč bez DPH za dva roky plnění.  

 

V rámci lhůty pro podání nabídek zadavatel obdržel 1 nabídku: 

 

10.    Rec 21 s.r.o. 

se sídlem Kolejní 3311/3, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava 

IČ: 47985798 

 

Nabídková cena jediného účastníka zadávacího řízení výrazně překračuje předpokládanou hodnotu 

veřejné zakázky. Dle ust. § 127 odst. 2 písm. d) ZZVZ platí, že zadavatel může zadávací řízení zrušit, 

pokud se v průběhu zadávacího řízení vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, včetně důvodů 

ekonomických, pro které nelze po zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval, bez 

ohledu na to, zda tyto důvody zadavatel způsobil či nikoliv. Výrazné překročení předpokládané 

hodnoty nabídkou jediného účastníka zadavatel za důvod hodný zvláštního zřetele považuje. 

Nabídková cena o takové výši je pro zadavatele z ekonomických důvodů nepřijatelná.  

 

Část 12 veřejné zakázky – Návleky jednorázové vysoké 

 

Nabídku podali tito účastníci: 

 

10.       Rec 21 s.r.o. 

se sídlem Kolejní 3311/3, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava 

IČ: 47985798 

 

19. S. A. B. Impex, s.r.o. 

se sídlem Bedřichovice, Hlavní 48, 664 51 

IČ: 64511588 

Podáním ze dne 24.9.2020 účastník S. A. B. Impex, s.r.o. odstoupil ze zadávacího řízení z části 12 

veřejné zakázky. Podáním ze dne 30.10.2020 účastník Rec 21 s.r.o. odstoupil ze zadávacího řízení 

z části 12 veřejné zakázky. S ohledem na skutečnost, že v rámci části 12. předmětného zadávacího 



řízení, po odstoupení účastníka s nabídkou č. 19 – společnosti S. A. B. Impex, s.r.o. a po odstoupení 

účastníka s nabídkou č. 10 -  společnosti Rec 21 s.r.o. nezůstal žádný účastník zadávacího řízení, 

zadavatel v souladu s ust. § 127 odst. 1 ZZVZ zrušil část 12. zadávacího řízení. 

 

Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení:  

 

Část 1 veřejné zakázky – 3-vrstvé ústenky s gumičkou 

 

Zadavatel v souladu s ust. § 48 odst. 2 písm. a) a b) ZZVZ  rozhodl o vyloučení účastníka zadávacího 

řízení : 

 

3.         STK Slatina a.s. 

se sídlem Příkop 843/4, 602 00 Brno - Zábrdovice  

IČ: 26300711 

 

Odůvodnění: 

Dle článku 8 Zadávací  dokumentace centrální zadavatel stanovil dle ust. § 95 ZZVZ technické 

podmínky (mimo jiné):  

- účastník doloží laboratorní testy dle normy EN 14683:2019+AC:2019. 

           

            V podané nabídce požadovaný laboratorní test nebyl doložen. Zadavatel poslal účastníkovi 

žádost podle § 46 ZZVZ, v rámci které vyzval účastníka k předložení výše uvedené listiny. 

 

Účastník ve stanovené lhůtě požadované nedoložil, na žádost zadavatele ze dne 24.9.2020 vůbec 

nereagoval. Z tohoto důvodu a zároveň z důvodu, že nabídka účastníka nesplňuje zadávací podmínky, 

se zadavatel rozhodl vyloučit účastníka zadávacího řízení podle ust. § 48 odst. 2 písm. a) a b) ZZVZ. 

 

Zadavatel v souladu s ust. § 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ  rozhodl o vyloučení účastníka zadávacího 

řízení : 

 

6.         EUREX MEDICA, spol. s r.o. 

se sídlem Výstavní 604/111, 703 00 Ostrava - Vítkovice 

IČ: 47681331 

 

Odůvodnění: 

 

1) Zadavatel v rámci technických podmínek požadoval: 

- antibakteriální filtrační účinnost min. 98 % 

Účastníkem nabízená ústenka tento technický parametr nesplňuje. Antibakteriální filtrační účinnost 

jím nabízené ústenky je 95%. Tuto skutečnost uvedl účastník i do přílohy č. 1 Obchodních podmínek. 

Proto se zadavatel rozhodl vyloučit účastníka zadávacího řízení pro nesplnění zadávacích podmínek 

podle ust. §  48 odst. 2 písm. a) ZZVZ. 

 

Zadavatel v souladu s ust. § 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ  rozhodl o vyloučení účastníka zadávacího 

řízení : 

12. GENERAL TRADING s.r.o. 

se sídlem U Řempa 895/14, Stará Role, 360 17 Karlovy Vary 

IČ: 26329140 

 

https://rejstrik.penize.cz/adresa-firmy/brno-zabrdovice-prikop-psc-602-00


Odůvodnění: 

 

1) Zadavatel v zadávacích podmínkách požadoval v rámci technických parametrů mimo jiné měkkou 

textilii. Účastník předložil požadované vzorky. Po vyzkoušení předložených vzorků  zadavatel  

konstatuje, že nabízené zboží nesplňuje  tu část technických parametrů, která je ověřitelná 

vyzkoušením vzorku, a to konkrétně požadavek na měkkost textilie. Textilie nabízeného zboží je tvrdá 

a po nasazení dře obličej. Proto zadavatel rozhodl vyloučit účastníka zadávacího řízení pro nesplnění 

zadávacích podmínek podle ust. §  48 odst. 2 písm. a) ZZVZ. 

 

Zadavatel v souladu s ust. § 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ rozhodl o vyloučení účastníka zadávacího 

řízení: 

 

14. Perfect Distribution a.s. 

se sídlem U Spalovny 4582/17, 796 01 Prostějov 

IČ: 47675934 

 

Odůvodnění: 

Zadavatel v zadávacích podmínkách požadoval v rámci technických parametrů mimo jiné měkkou 

textilii. Účastník předložil požadované vzorky. Po vyzkoušení předložených vzorků zadavatel  

konstatuje, že nabízené zboží nesplňuje  tu část technických parametrů, která je ověřitelná 

vyzkoušením vzorku, a to konkrétně požadavek na měkkost textilie. Nabízená rouška má tvrdou 

textilii a ostré okraje, které dřou obličej. Proto se zadavatel rozhodl vyloučit účastníka zadávacího 

řízení pro nesplnění zadávacích podmínek podle ust. §  48 odst. 2 písm. a) ZZVZ. 

 

Část 2 veřejné zakázky – 3-vrstvé ústenky s úvazem 

 

Zadavatel v souladu s ust. § 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ rozhodl o vyloučení účastníka zadávacího 

řízení: 

 

6.         EUREX MEDICA, spol. s r.o. 

se sídlem Výstavní 604/111, 703 00 Ostrava - Vítkovice 

IČ: 47681331 

 

Odůvodnění: 

 

Zadavatel v rámci technických podmínek požadoval: 

- antibakteriální filtrační účinnost min. 98 % 

Účastníkem nabízená ústenka tento technický parametr nesplňuje. Antibakteriální filtrační účinnost 

jím nabízené ústenky je 95%. Tuto skutečnost uvedl účastník i do přílohy č. 1 Obchodních podmínek. 

Proto se zadavatel rozhodl vyloučit účastníka zadávacího řízení pro nesplnění zadávacích podmínek 

podle ust. §  48 odst. 2 písm. a) ZZVZ. 

 

Část 7 veřejné zakázky – Štít ochranný 

 

Zadavatel v souladu s ust. § 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ rozhodl o vyloučení účastníka zadávacího 

řízení: 

10.       Rec 21 s.r.o. 

se sídlem Kolejní 3311/3, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava 

IČ: 47985798 

 



Odůvodnění: 

 

Zadavatel v zadávacích podmínkách požadoval v rámci technických podmínek, mimo jiné: 

- Chrání proti stříkajícím kapalinám a proti nárazům pevných částic 
- Určeno k ochraně celého obličeje 

Nabízený ochranný štít tyto požadavky nesplňuje, neboť po nasazení nedrží na hlavě. 

Proto se zadavatel rozhodl vyloučit účastníka zadávacího řízení pro nesplnění zadávacích podmínek 

podle ust. §  48 odst. 2 písm. a) ZZVZ. 

 

Zadavatel v souladu s ust. § 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ  rozhodl o vyloučení účastníka zadávacího 

řízení : 

11.       Ing. Jan Zetocha 

         se sídlem Foerstrova 1132/57, 779 00 Olomouc  
         IČ: 06069142 

 

Odůvodnění: 

 

Zadavatel v zadávacích podmínkách požadoval v rámci technických parametrů, mimo jiné: 

- Chrání proti stříkajícím kapalinám a proti nárazům pevných částic 
- Určeno k ochraně celého obličeje 
- Uchycení pomocí nastavitelné přezky nebo uchycení pomocí gumy nebo s náhlavním držákem 

Nabízený ochranný štít tyto požadavky nesplňuje, neboť po nasazení nedrží na hlavě, špatně kryje a 

nemá požadované uchycení. Proto se zadavatel rozhodl vyloučit účastníka zadávacího řízení pro 

nesplnění zadávacích podmínek podle ust. §  48 odst. 2 písm. a) ZZVZ. 

 

Část 8 veřejné zakázky – Ochranný oblek 

 

Nabídku podali tito účastníci: 

10.       Rec 21 s.r.o. 

se sídlem Kolejní 3311/3, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava 

IČ: 47985798 

 

13.  Pharmedex s.r.o. 

se sídlem Lisabonská 799/8, 190 00 Praha - Vysočany (Praha 9) 

IČ: 27151387 

 

Zadavatel v souladu s ust. § 48 odst. 2 písm. a) a b) ZZVZ  rozhodl o vyloučení účastníka zadávacího 

řízení : 

 

13.       Pharmedex s.r.o. 

se sídlem Lisabonská 799/8, 190 00 Praha - Vysočany (Praha 9) 

IČ: 27151387 

 

Odůvodnění: 

Nabídková cena v Kč za 2 roky plnění bez DPH: 

Účastník uvedl v krycím listu částku 1.712.000,- Kč, což je zřejmá chyba, neboť účastník neprovedl 

vynásobení jednotkové nabídkové ceny s počtem kusů x 2 roky plnění.               

 

 

 

https://firmy.euro.cz/misto-olomouc-foerstrova-1132-57-23311355


Nabídková cena v Kč za 2 roky plnění včetně DPH: 

Účastník uvedl v krycím listu částku 2.071.520,- Kč, což je zřejmá chyba, neboť účastník neprovedl 

vynásobení jednotkové nabídkové ceny s počtem kusů x 2 roky plnění. Zadavatel poslal účastníkovi 

žádost podle § 46 ZZVZ, v rámci které vyzval účastníka k uvedení správného součinu. Účastník ve 

stanovené lhůtě požadované nedoložil, na žádost zadavatele ze dne 24.9.2020 vůbec nereagoval. 

Z tohoto důvodu a zároveň z důvodu, že nabídka účastníka nesplňuje zadávací podmínky, se zadavatel 

rozhodl vyloučit účastníka zadávacího řízení podle ust. § 48 odst. 2 písm. a) a b) ZZVZ. 

 

Označení poddodavatelů dodavatelů (§ 217 odst. 2 písm. f) ZZVZ):  

Bez poddodavatelů 

 

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li 

použita (§ 217 odst. 2 písm. g) ZZVZ):  

Žádný z uvedených druhů zadávacího řízení nebyl použit. 

 

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito (§ 217 odst. 2 písm. h) 

ZZVZ):  

Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito. 

 

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito (§ 217 odst. 2 písm. i) ZZVZ):  

Zjednodušený režim podle § 129 ZZVZ nebyl použit. 

 

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, 

pokud k tomuto došlo (§ 217 odst. 2 písm. j) ZZVZ):  

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byli-li jiné prostředky použity  (§ 217 odst. 2 písm. k) ZZVZ):  

Jiné prostředky nebyly použity. 

 

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 

zjištěn (§ 217 odst. 2 písm. l) ZZVZ): 

Střet zájmů nebyl zjištěn. 

 

Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel odůvodnění 

tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci (§ 217 odst. 2 písm. m) ZZVZ): 

Veřejná zakázka byla rozdělena na části.  

 

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3, 

pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci (§ 217 odst. 2 písm. n) ZZVZ): 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu. 

 

V Havířově 2.12.2020 

 

     Nemocnice s poliklinikou Havířov, 

 příspěvková organizace 

        zastoupená Ing. Norbertem Schellongem, MPH, ředitelem 

       i.s. JUDr. Rita Kubicová, advokátka 


		2020-12-03T11:59:16+0100
	JUDr. Rita Kubicová




